

خبر

واکنش واعظ به فایل صوتی قربانزاده

امیدوارم صحت نداشته باشد!

واعظ آشتیانی، مدیرعامل سابق باشگاه استقلال درباره انتشار فایل صوتی قربانزاده این واکنش را نشان داده است: «امیدوارم صحت و سقم چنین فایلی تأیید نشود چون اگر تأیید شود برای خود او ایجاد حواشی می‌کند. فضای حاکم بر محیط ورزش با دیگر محیط‌های کاری متفاوت است. چقدر خوب می‌شد هر کسی در حوزه مسئولیتی که دارد صحبت کند. تأکید دارم که امیدوارم این فایل صوتی ایجاد حواشی نکند. اگر بخواهیم با نگاه مثبت به ماجرا نگاه کنیم و خارج از حواشی باشد، شاید نظر رئیس سازمان خصوصی‌سازی این بوده با توجه به تنگناهای مالی که گریبان باشگاه استقلال را برای پرداخت دستمزد بازیکنان و کادر فنی گرفته، وی خواسته به نوعی دلگرمی بدهد. حتی با نگاه مثبت هم، یک جاهایی حرف درست و مثبت زدن می‌تواند چالش برانگیز باشد.»

احکام قطاری در استقلال

باحکم حجت کریمی، سرپرست مدیر عاملی باشگاه استقلال، اعضای جدید کمیته انضباطی و استیناف باشگاه استقلال منصوب شدند. آقای ربانی رئیس کمیته انضباطی، آقای دکتر اسماعیل پورانی مشاور عالی در امور قضایی و عضو کمیته انضباطی، آقای دکتر توج تقی‌زاده عضو کمیته انضباطی، آقای دکتر سجاد مظلومی عضو کمیته انضباطی، آقای احسان حیدری شهباز عضو کمیته انضباطی و آقای بیژن طاهری سرپرست تیم هم به عنوان عضو کمیته انضباطی منصوب شدند. همچنین آقای دکتر هادی کرمانی عضو کمیته استیناف، آقای محمد عباسی عضو کمیته استیناف و آقای دکتر حبیب بابایی قره‌قشلاق به عنوان رئیس کمیته استیناف منصوب شدند. نکته: این انتصاب‌ها استقلالی‌ها را به یاد انتصاب‌های قطاری فتح‌الله‌زاده می‌اندازد که د نهایت هیچ فایده‌ای برای باشگاه استقلال نداشت. باید دید افرادی که تازه انتخاب شده‌اند آیا برای استقلال فایده‌ای خواهند داشت یا خیر!؟

استقلال به دنبال انتقام سال ۷۸

پرسپولیس ۲۰ تیرماه سال ۷۸ توانست استقلال را در فینال جام حذفی با نتیجه دو بر یک شکست بدهد. در آن بازی مهدی هاشمی نسب و افشین پیروانی برای پرسپولیس گل زدند و تک گل استقلال را سهراب بختیاری‌زاده به ثمر رساند. در آن دیدار سوکومورخوف روسی سرمربی استقلال بود و علی پروین پرسپولیس را هدایت می‌کرد. سایر دیدارهای دو تیم مطرح پایتخت در جام حذفی به وقت‌های اضافه و ضربات پنالتی کشیده شده که البته بیشتر استقلال برنده بوده است. استقلالی‌ها یک بار در وقت‌های اضافه سه بر صفر پرسپولیس را بردند و دوبار هم در ضربات پنالتی این تیم را شکست دادند در حالی که پرسپولیس یک بار در سال ۶۷ با پنالتی استقلال را برد و یک بار هم که در همین بازی فینال دوربریک در وقت‌های قانونی برنده شد. آیا استقلال می‌تواند انتقام فینال سال ۷۸ را بگیرد یا پرسپولیس بیروزی خود در آن فینال در دور برگشت لیگ برتر امسال را تکرار می‌کند؟



روزگار خاص سایننتو

تمدید قرارداد با اهرم محبوبیت

رضا حمیدی

روزنامه نگار

که وقتی مشخص شد دلیل برافروختگی سرمربی چيست، حمایت‌های بیشتری از آقای ریکاردو انجام شد تا مشخص شود سایننتو جایگاه ویژه‌تری میان استقلالی‌ها دارد و روزگار متفاوتی را در این باشگاه سپری می‌کند. در تاریخ باشگاه استقلال اندک خارجی‌هایی بودند که به محبوبیت رسیدند. فابیو جانواروی برزیلی را باید سرآمد همه این خارجی‌ها نامید. جی لوید ساموئل فقید نیز با درجه محبوبیت کمتری همین شرایط را در استقلال داشت اما به نظر می‌رسد ریکاردو سایننتو وضعیت بسیار متفاوتی را تجربه می‌کند. سایننتو در حالی این وضعیت را تجربه می‌کند که جام لیگ برتر را از کف داده و تنها جامی که او گرفته سوپر جام بوده و حتی ممکن است جام حذفی را هم به رقیب سنتی آبی‌ها واگذار کند. میان

هواداران استقلال که کند و کاو کنی اما اثری از شرط‌گذاری برای این مربی دیده نمی‌شود و اغلب هواداران استقلال بر این باورند که قرارداد سایننتو باید بدون در نظر گرفتن نتیجه او در جام حذفی تمدید شود. دلیل هواداران استقلال حمایت‌های همه‌جانبه سایننتو از شاگردانش است. سرمربی استقلال در طول برگزاری لیگ بیست و دوم بدون اینکه روی دریافت مطالبات خودش اصرار و پافشاری کند و یا اینکه از این موضوع به نفع خودش بهره‌ای بگیرد، دائماً درباره عقب افتادن حقوق بازیکنان صحبت به میان آورد و حتی بارها به این نکته متذکر شد که مسئولان باشگاه استقلال به جای پرداخت حقوق او ابتدا حقوق بازیکنان را پرداخت کنند که به زبان آوردن چنین جمله‌ای از سوی یک مربی خارجی در تاریخ باشگاه استقلال بی‌سابقه

بوده است. هواداران استقلال تجربه مربیگری شرف و استراماچونی را در خاطر دارند؛ مربیانی که چندان برای شان اهمیتی نداشت که بازیکنان دستمزد خود را در موعد مقرر دریافت کنند. آنها بیشتر به فکر حقوق از دست رفته خود بودند و دست آخر نیز از باشگاه استقلال بابت خلف وعده‌های مکرر در پرداخت مطالبات شکایت کردند. سایننتو اما با وجود اینکه در قراردادش ذکر شده بود که اگر بدقولی از سوی مدیران این باشگاه انجام شود می‌تواند قراردادش را یکسویه فسخ کند و تمام مطالباتش را دریافت کند اما هرگز در این مسیر قدم برنداشت و با همه وجود به مربیگری در استقلال ادامه داد. او حتی در روزهای اخیر نیز بارها در مصاحبه‌هایش اعلام کرده که برای ماندن در استقلال انگیزه بسیاری دارد اما مسئولان این باشگاه تا کنون اقدامی

در این راستا انجام نداده‌اند. سایننتو اما به خوبی می‌داند تا چه اندازه میان هواداران این باشگاه به محبوبیت رسیده و خودش هم قصد دارد تا جای ممکن از این اهرم استفاده کند تا قرارداد جدیدش به عالی‌ترین شکل ممکن تمدید شود. حضور وکیل او در تهران و نشستن پای میز مذاکره با حجت کریمی نشان می‌دهد که باشگاه استقلال نیز در این راه اقدامات تازه‌ای انجام داده تا آنچه هواداران می‌خواهند به انجام برسد اما پرواضح است که اگر سایننتو در بازی چهارشنبه به موفقیت برسد و با قهرمانی به کارش در جام حذفی ادامه دهد، دست بالاتری در مذاکرات خواهد داشت. مذاکراتی که قطعاً به درازا خواهد کشید و دو طرف تلاش می‌کنند بندهای قرارداد را به سود خود تنظیم کنند.

سایننتو اما با وجود اینکه در قراردادش ذکر شده بود که اگر بدقولی از سوی مدیران این باشگاه انجام شود می‌تواند قراردادش را یکسویه فسخ کند و تمام مطالباتش را دریافت کند اما هرگز در این مسیر قدم برنداشت و با همه وجود به مربیگری در استقلال ادامه داد



جواد زرینچه

شانس بالای پیروزی

جواد زرینچه، پیشکسوت باشگاه استقلال بر این باور است که آبی‌ها اگر دچار مشکل خاصی در دربی نشوند، می‌توانند پرسپولیس را شکست دهند. زرینچه معتقد است نقش مهدی قایدی در پیروزی احتمالی استقلال بسیار پررنگ است. ضمن اینکه زرینچه به حضور یامگان نیز به عنوان یک موهبت بزرگ برای استقلال در این بازی اشاره کرده که عقیده بسیار درستی هم هست.



سعید مهری

به بازی می‌رسد؟

مشخص نیست که سعید مهری بازیکن ۹۰ دقیقه‌ای برای دربی باشد یا خیر اما در استقلال همه بسیج شده‌اند تا این بازیکن بتواند در بازی چهارشنبه شب بدون مشکل در ترکیب تیمش قرار بگیرد. مهری در دربی ۱۰۰ عملکرد درخشانی بر خلاف دیگر بازی‌هایش نداشت و دربی ۱۰۱ بهترین فرصت برای او است تا بار دیگر شنايبستگی‌های خود را به اثبات برساند.



محمد محبی

به دنبال اولین گل دربی

محمد محبی محبوبیت بالایی میان هواداران استقلال دارد و از همین حالا آبی‌دلان به دنبال تداوم حضور این بازیکن در تیم‌شان هستند. بدون شک اگر محبی در دربی گل بزند، این محبوبیت او خواهد گرفت و مهاجم بوشهری استقلال در دل هواداران این باشگاه جای خاصی باز خواهد کرد. محبی تا کنون گلی در دربی به ثمر نرسانده است.

سوال روز

از وعده‌های عمل نشده تا انتشار یک فایل صوتی

شفاف‌سازی چه شد آقای قربانزاده؟

انتشار فایلی صوتی از حسین قربانزاده، رئیس سازمان خصوصی‌سازی در گروه بازیکنان و اعضای کادر فنی استقلال حواشی تازه‌ای را برای باشگاه استقلال به وجود آورده است. قربانزاده در این فایل همچون مدیرعامل باشگاه استقلال در حال وعده دادن به بازیکنان است و از آنها می‌خواهد با قدرت در بازی با نساجی حاضر شوند تا بتواند در روزهای باقی مانده برای استقلال پول جور کند! بیان قربانزاده به گونه‌ای است که شنونده را به این نتیجه می‌رساند که رئیس سازمان خصوصی‌سازی

در تصمیم‌گیری‌های کلان باشگاه استقلال نقش نخست را ایفا می‌کند. اما تا به امروز از سوی هیچ نهادی به طور رسمی اعلام نشده که رئیس سازمان خصوصی‌سازی دقیقاً دارای چه مسئولیتی در باشگاه استقلال است. قربانزاده در ماجرای برکناری فتح‌الله‌زاده نیز نقش اصلی را بازی کرده بود. او که با حضور در یک برنامه تلویزیونی وعده شفاف‌سازی در باشگاه استقلال را داده بود با وجود نقش‌آفرینی در تصمیم‌گیری‌های کلان باشگاه استقلال اما همچنان

توانسته به وعده خود عمل کند و بسیاری از هواداران باشگاه استقلال در انتظارند نتیجه تصمیمات او به طور شفاف در اختیار افکار عمومی قرار بگیرد. قربانزاده در مناظره‌ای که با مدیرعامل سابق باشگاه استقلال داشت وعده‌های متعددی درباره شفاف‌سازی صادر کرد که تا به امروز هیچ یک از وعده‌های او به انجام نرسیده و حتی ماجرای آن ۵ میلیارد تومانی که گفته شد مدیرعامل سابق استقلال باید به حساب این باشگاه بازگرداند، هنوز حل نشده باقی مانده است و قربانزاده نیز اطلاع‌رسانی جدیدی

پیرامون این موضوع ندارد. بدون شک هواداران استقلال از رئیس سازمان خصوصی‌سازی که خود را میان دعوای استقلالی‌ها انداخته انتظار دارند در راستای شفاف‌سازی قدم بردارد و وعده‌هایش را عملی کند تا این ذهنیت به وجود نیاید که گاهی قربانزاده تحت تأثیر برخی فشارها و یا سفارش‌ها قید شفاف‌سازی را در باشگاه استقلال زده است.

شاید امروز پول واریز شود

در فایلی که از زبان قربانزاده منتشر شده او اعلام کرده اوایل



هفته جاری حقوق بازیکنان را پرداخت خواهد کرد. این انتظار وجود داشت که حرف قربانزاده روز گذشته عملی شود که نشده است اما برخی منابع در باشگاه استقلال مدعی شده‌اند که قرار است امروز پولی به حساب بازیکنان واریز شود تا بخشی از قرارداد آنها پرداخت گردد. استقلالی‌ها در آستانه دربی به شدت نیازمند دریافت مطالبات خود هستند و اگر امروز وعده عملی شود، استقلال به لحاظ روحی شرایط بهتری را تجربه خواهد کرد.